
Zarządzenie Nr 80/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 31 marca 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 80/2011
Burmistrza Obornik
z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Kierownika Wydziału Inwestycyjnego
Joannie Urbaniak 

Na podstawie art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 –
Kodeksu postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z 2000 r. ze zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Zastępcę Kierownika Wydziału Inwestycyjnego Panią Joannę Urbaniak do:

1. występowania w imieniu inwestora – Gminy Oborniki o uzgodnienie dokumentacji 
projektowych do organów uzgadniających i opiniujących (wnioski pośrednie w procedurach 
budowlanych), w tym zwłaszcza do:

− konserwatora zabytków,
− konserwatora przyrody,
− regionalnego dyrektora ochrony środowiska,
− wojewódzkiego i powiatowego inspektora nadzoru budowlanego,
− wojewódzkiego i powiatowego inspektora sanitarnego,
− zarządców dróg i mostów,
− zarządców linii kolejowych,
− zarządców lasów państwowych,
− gestorów sieci infrastrukturalnych,
− zarządów melioracji i gospodarki wodnej,
− komendy policji,
− komendy straży pożarnej,
− straży miejskiej,
− spółdzielni mieszkaniowych i wspólnot mieszkaniowych,
− zarządzających gminnymi placówkami oświatowymi, 
− ubezpieczycieli majątku gminnego,
− osób fizycznych będących stroną postępowań inwestycyjnych,

2. przekazywania placów budowy.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


